福建省特检院三明分院

2022年度办公设备租赁投标方案

投标供应商：　　　　　       　（盖公章）

日期：　　年　　月　　日

目 录

1．营业执照复印件；
2. 法人身份证复印件；
3．授权委托书（如为法人本人参加，可不附）；
4. 前三年内在经营活动中没有重大违法记录书面声明
5. 办公设备租赁明细表
6. 报价表
7. 服务承诺

 授权委托书

本授权委托书声明：我   （姓名）系      （响应单位名称）的法定代表人，现授权委托我单位员工         （姓名）为我单位代理人，以本单位的名义参加福建省特检院三明分院2022年度办公设备租赁采购项目招标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理有关的一切事务，我均予以承认。
代理人在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权委托的撤销而失效，除非有撤销授权委托的书面通知，本授权委托书自本项目招标工作开始至合同履行完毕止。
代理人无转委托权。特此委托。

投价响应单位（公章）：
法定代表人（签字或签章）：
代理人（签字或签章）：
                                年        月        日

参加采购投标活动前三年内在经营活动中没有
重大违法记录书面声明

致：  福建省特种设备检验研究院三明分院
参加采购投标活动前三年内，我方在经营活动中没有重大违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。
特此声明。
★注意：
1、“重大违法记录”指投标人因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或执照、较大数额罚款等行政处罚。
2、纸质投标文件正本中的本声明应为原件。
3、请投标人根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。
投标人：（全称并加盖单位公章）
投标人代表签字：
日期：         年   月    日

特检三明分院办公设备租赁明细表

	品名
	型号
	设备参数
	数量
	单位
	备注

投标人：（全称并加盖单位公章）
投标人代表签字：
日期：         年   月    日

报 价 表
                                          单位：元
	序号
	租赁费
	备注

	1
	元/年
	年度保底复（打）印黑白色40万页

	2
	元/页
	超过40万页黑白色每页单价

	3
	元/页
	彩色复（打）印每页单价

备注：
1.以上报价均包含设备租赁费用、维修维护费用、耗材费、零配件费用、运输费、人员服务费、开票税费等相关费用（除复印纸）。
2.以上报价承诺三年内保持不变，不因市场行情变化而调整。

投标人：（全称并加盖单位公章）
投标人代表签字：
日期：         年   月    日